
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 27.01.2009 nr 77 

Restaureerimistoetuste lepingute 
sõlmimine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, muinsuskaitseseaduse § 29 
lg 3, Tartu Linnavolikogu 15. märtsi 2007. a määruse nr 52 "Linna eelarvest restaureerimistoetuste 
andmise kord" § 5 lg 3, § 7 lg 1, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t ab: 

1. Sõlmida lepingud 2009. aasta linnaeelarvest restaureenmistoetuse andmiseks kogusummas 700 
000 krooni järgmiselt: 

1 

2 
3 

4 
5 

6 

7 
8 

9 

10 
11 
12 
13 
14 

Taotleja 

Tartu Elamuhalduse AS 

Tartu Elamuhalduse AS 
Külli Toome 

Jaak Reimaa 
Helle Kulmar 

KU Õnne 34 

Külli Keerus 
Laura Uibopuu 

KÜ Puiestee 77 

Priit Vender 
Tea Tessa 
Agnes Tkatöenko 
Erika Haar 
Jana Varul 

Toetatava objekti 
aadress 
Aleksandri 16 

Kuu 10 
Kooli 24-5 

Kastani 5-1 
Kooli 24-3 

Onne 34 

Kuu 10-6 
Kastani 21-1 

Puiestee 77 

Riia 48-4 
Tähe 73 
Kooli 24-7 
Kalevi 93-5 
Vaba 5 

Toetuse suurus 
(kroonides) 
6685 

3072 
12577 

10616 
6836 

5358 

6804 
4990 

30325 

16298 
6389 
6713 
2585 
28200 

Teostatavad tööd 

ukse ja piirdeliistude 
välj avahetamine 
ukse väljavahetamine 
5 akna ja piirdeliistude 
väljavahetamine 
3 akna väljavahetamine 
3 akna väljavahetamine, 
verandaukse 
restaureerimine 
akende piirdeliistude 
väljavahetamine 
3 akna väljavahetamine 
1 akna ja piirdeliistude 
restaureerimine 
trepikodade ja keldrite 
varikatuste 
restaureerimine 
7 akna väljavahetamine 
ukse restaureerimine 
2 akna väljavahetamine 
2 akna väljavahetamine 
16 akna ja piirdeliistude 
väljavahetamine, 
aknaluukide taastamine 

Skaneeritud: 29.01.13 



15 

16 

17 
18 
19 

20 

21 
22 

23 

24 

25 
26 
27 

28 
29 
30 

31 

32 
33 

34 
35 

36 

37 

38 
39 
40 

KU Näituse 7 

Taavet Tatar 

Leo Tamm 
Erkki Luuk 
OÜ Õliproff 

Agnes Salundi 

Ingrid Reppo 
Gerta Reinhold 

OU Seitse Teed 

KÜ Õnne 30 

Malle Helmdorf 
Piret Pungas 
Tõnis Liivamägi 

Diana Käärik 
Tiina Käärik 
KÜ Tähe 18 

Korteriühistu Lepiku 8 

Raivo Valk 
Lea Malin 

OU Lepiku Villa 
Rein Lemberpuu 

KU Lepiku 9 

Veiko Sepp 

Tartu Elamuhalduse AS 
Priit Bamberg 
Margus Lokk 

käituse 7 

Riia 51-4 

Kastani 4-2 
Vabriku 3-8 
Mäe 40, korterid 1 ja 4 

Mäe 40-2 

A. Haava 19 
A. Kitzbergi 1 

L. Tolstoi 12/14 

Õnne 30 

Vabriku 3-30 
Emajõe 4-4 
Kastani 17-1 

Eha23a-2 
Eha 23a-4 
Tähe 18 

Lepiku 8 

Taara pst 20-1 
Väike-Tähe 15 

Lepiku 9-20 
Lepiku 9-5 

Lepiku 9 

Kooli 7, 
korterid 9 ja 10 
Võru 132 
Aleksandri 40 
Puiestee 94-4 

50000 

13380 

21764 
13153 
17672 

5970 

50000 
21498 

10490 

18515 

8046 
6900 
11973 

19997 
19997 
21923 

6264 

16317 
35516 

9019 
11265 

39242 

7561 

3574 
6232 
1350 

rõdude, varikatuste ja 
räästakarniisi 
restaureerimine, 
betoontreppide taastamine 
5 aknaja 1 ukse 
väljavahetamine 
11 akna restaureerimine 
4 akna restaureerimine 
3 ukse ja 11 akna 
väljavahetamine 
3 akna ja 3 keldriakna 
väljavahetamine 
veranda restaureerimine 
1 ukse ja 2 verandaukse 
restaureerimine 
sepisaia taastamine ja 
jalgvärava restaureerimine 
fassaadi detailide 
restaureerimine j a 
taastamine 
2 akna väljavahetamine 
4 akna restaureerimine 
4 aknaja 1 ukse 
väljavahetamine 
7 akna väljavahetamine 
7 akna väljavahetamine 
rõdude ja varikatuste 
restaureerimine, 2 ukse, 
piirdeliistude ja väravate 
väljavahetamine 
profileeritud sarikaotste ja 
räästapärlindite 
restaureerimine 
7 akna väljavahetamine 
2 ukse väljavahetamine, 
koridoriakende, 
dekoratiivsete 
fassaadidetailide ja 
varikatuste 
restaureerimine 
6 akna restaureerimine 
5 akna ja 1 ukse 
restaureerimine 
uksejarõduukse 
väljavahetamine, trepi ja 
varikatuse taastamine 
3 akna väljavahetamine 

ukse väljavahetamine 
ukse restaureerimine 
4 akna restaureerimine 

Skaneeritud: 29.01.13 



41 

42 

43 
44 
45 
46 

47 

48 

49 

Tiit Paade 

Tartu Akadeemiline 
Kultuuri- ja 
Haridusühing 
Pärtel Piirimäe 
Livia Kade 
Liis Pennonen 
KÜ Kitzbergi 5 

Evelyn Reemann 

Ines Vaher 

KÜELA 

L. Tolstoi 6a, 
korterid 1 ja 3 
Õpetaja 11 

Taara pst 14 
Koidu 14 
Vanemuise 51-5 
A. Kitzbergi 5 

Herne 41 

L. Tolstoi 3 

Lepiku 14 

26410 

7579 

6423 
9113 
3556 
10138 

5850 

12848 

23017 

12 akna väljavahetamine 

ukse ja varikatuse 
konsoolide 
restaureerimine 
2 ukse restaureerimine 
ukse restaureerimine 
2 akna väljavahetamine 
pesuköögi 2 ukse ja 4 
akna ning elumaja 1 akna 
restaureerimine 
2 akna ja keldriakna 
väljavahetamine 
1 ukse restaureerimine, 3 
ukse väljavahetamine 
keldriakende ja -ukse 
väljavahetamine 

/A^x 

2. Volitada punktis 1 nimetatud lepingutele alla kirjutama arhitektuuri ja ehituse osakonna 
juhataja Karin Raid. Lepingud sõlmitakse toetuse saajatega ühe kuu jooksul käesoleva korralduse 
jõustumisest. 

3. Toetuste maksmine toimub vastavalt Tartu Linnavolikogu 15. märtsi 2007. a määruse nr 52 
"Linna eelarvest restaureerimistoetuste andmise kord" §-le 7. Määruse või lepingu tingimuste 
rikkumisel toetust välja ei maksta. 

4. Korraldus jõustub 28. jaanuaril 2009. a. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule haldusmenetluse 
seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea 

r 
JüriMölder 
Linnasekretär 

Skaneeritud: 29.01.13 


